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RO2

R0O2

RD2

RO2

RO2

RO2

RO2

RO2

RO2

R0O2

RO2

RO2

RD2

RO2

RO2

RO2

Libellé fournisseur de liste 2024

Martinique

Martinique

Martinigue

Martinique

Martinique

Martinique

Martinique

Martinique

Martinique

Martinique

Martinique

Martinique

Martinique

Martinigue

Martinique

Martinique

_x000D_ Interne

Code région 2024

RO2

RO2

RO2

RO2

RD2

RO2

RO2

RO2

RO2

RO2

RO2

RO2

RO2

RO2

RO2

RO2

Libellé fournisseur de liste 2024

Martinique

Martinigue

Martinique

Martinique

Martinique

Martinigue

Martinique

Martinique

Martinique

Martinique

Martinique

Martinigue

Martinique

Martinique

Martinique

Martinique

code Liste

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

SERVICE INSTRUCTEUR 2024

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SIRET de I'établissement

(

Raison sociale de I'établissement
composante principale)

85026278300101 AKSIS

85300098200019 AKTO

ASSOCIATION POUR L'EMPLOI

77567223101532
DES CADRES

CHAMBRE DE COMMERCE ET

18972002200012
D'INDUSTRIE

CHAMBRE DE METIERS ET DE

18972001400019
LARTISANAT

19972527600018 COLLEGE LOUIS DELGRES

DIRECTION DES SERVICES
DEPARTEMENTAUX DE L
179724
s EDUCATION NATIONALE DE LA

MARTINIQUE

DIRECTION DES SERVICES
DEPARTEMENTAUXDE L
EDUCATION NATIONALE DE LA
MARTINIQUE

DIRECTION DES SERVICES
DEPARTEMENTAUX DE L
EDUCATION NATIONALE DE LA
MARTINIQUE

DIRECTION DES SERVICES
17972431500272 DEPARTEMENTAUX DE L
EDUCATION NATIONALE DE LA

MARTINIQUE

17972431500041

17972431500025

19972430300011 LP LA TRINITE

15972515100013 LP ANDRE ALIKER

19972501100019 LP CHATEAUBOEUF

19972519300015 LP LEOPOLD BISSOL

19972424600012 LP LUMINA SOPHIE

Sigle ou appellation courante

AKSIS

AKTO MARTINIQUE

APEC

CaimMm

CMA

CLG

CiO DE FORT-DE-France

CENTRE
D'INFORMATION ET
D'ORIENTATION

Cl0 DU MARIN

CIO D'ETAT NORD
ATLANTIQUE

LP

LP

LP

LP

LP

19972429500019 LP MARIUS CULTIER (EX DILLON) LP

Raison sociale au format postal

AKSIS

AKTO MARTINIQUE

APEC

CHAMBRE DE COMMERCE

ET D'INDUSTRIE

CHAMBRE DE METIERS ET

DE L'ARTISANAT

COLLEGE LOUIS DELGRES

CIO DE FORT-DE-FRANCE

CENTRE D'INFORMATION
ET D'ORIENTATION

ClO DU MARIN

CIO D'ETAT NORD
ATLANTIQUE

LP LA TRINITE
LP ANDRE ALIKER

LP CHATEAUBOEUF
LP LEOPOLD BISSOL
LP LUMINA SOPHIE

LP MARIUS CULTIER (EX
DILLON)

Service destinataire

Précision géographique eventuelle
(tour, immeuble, résidence, ....)

Immeuble Vétiver

1 Domaine de
Montgérald

Centre d'affaires
Bebooster

50 rue Ernest Deproge

2 rue du Temple -
Morne Tartenson

POLE TECHNOLOGIQUE
KERLYS BAT D2 RDC

n° et libellé de la voie

Z| Les Mangles Acajou

route de Chateauboeuf

rue des arts et métiers
Imm Equinox12

BP 478

BP 1194

RUE ABBE GREGOIRE

5 RUE SAINT
CHRISTOPHE

20 RUE MARTIN LUTHER
KING

Iimmeuble DEMAR
Quartier la AGNES

ZA BELLE ETOILE

CITE SCOLAIRE FRANTZ
FANON

34 BOULEVARD
AMILCAR CABRAL

ZAC DE CHATEAUBOEUF

QUARTIER PETIT
MANOIR

10 RUE MON IDEAL

CITE DILLON

Mentions spéciales de distribution et

commune d'implantation de
I'entreprise (si différente du bureau

distributeur)

97232

97200

97200

97241

97200

97250

97200

97232

97280

97230

97220

97200

97255

97286

97233

97200

HTC_/

COMMUNE

LE LAMENTIN
FORT-DE-FRANCE

FORT-DE-FRANCE
FORT-DE-FRANCE
FORT-DE-FRANCE

ST PIERRE

FORT DE FRANCE
LE LAMENTIN
MARIN

SAINTE-MARIE

LA TRINITE
FORT DE FRANCE

FORT DE FRANCE
LE LAMENTIN

SCHOELCHER

FORT DE FRANCE

Lg;'!‘



RO2

RO2

RO2

RO2

RO2

RO2

RO2

ROZ

ROZ

RO2

RO2

RO2

RG2

Martinigque

Martinigue

Martinique

Martinique

Martinique

Martinique

Martinique

Martinique

Martinigue

Martinique

Martinique

Martinique

Martinigque

_x000D0_ Interne

RO2

RO2

RO2

RO2

RO2

ROZ

RO2

RO2

RGO2

RO2

RO2

RO2

RO2

Martinique

Martinigue

Martinigue

Martinique

Martinique

Martinigue

Martinique

Martinique

Martinique

Martinique

Martinigue

Martinique

Martinique

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

SPOT

19572468300016

19572502900011

19972537506018

15972444400013

19972533400015

49222535600026

49254263600100

39182415800029

18004302801008

40223731700027 TRANSITIONS PRO MARTINIQUE

38493818900048

38493818500063

LP RAYMOND NERIS

LPO JOSEPH PERNOCK

LPO ICSEPH ZOBEL

LPO LA JETEE

LPO NORD ATLANTIQUE

MISSION LOCALE DU CENTRE DE

LA MARTINIQUE

MISSION LOCALE ESPACE SUD

MARTINIQUE

MISSION LOCALE NORD
MARTINIQUE

OFFICE NATIONAL B
INFORMATION SUR LES
ENSEIGNEMENTS ET LES
PROFESSIONS

FRANCE TRAVAIL DIRECTION
13000548125306 REGIONALE MARTINIQUE (EX-

POLE EMPLOI}

URASS CAP EMPLOI

URASS IFMES FORMATION

INITIALE

LP

LPO

LPO

LPO

LPO

MILCEM

MILSUD

MILNORD

ONISEP

FRANCE TRAVAIL
DIRECTION REGIONALE
MARTINIQUE {EX-POLE

EMPLOD
FONGECiF

MARTINIQUE
CAP EMPLOI
MARTINIQUE

URASS IFMES

LP RAYMOND NERIS

LPO JOSEPH PERNOCK

LPQ JOSEPH z(OBEL

LPO LAJETEE

LPO NORD ATLANTIQUE

MISSION LOCALE DU
CENTRE

MISSION LOCALE ESPACE

SUD MARTINIQUE

MISSION LOCALE DU NORD

OELEGATION REGIONALE

MARTINIQUE ONISEP

FRANCE TRAVAIL
DIRECTION REGIONALE
MARTINIQUE [EX-POLE
EMPLOI)

TRANSITIONS PRO
MARTINIQUE

CAP EMPLOI MARTINIQUE

URASS IFMES

REGIONALE ONISEP

Lotissement les
Horizons- Acajou

impasse de {a
Mutualité

Pole technologigue de
Kerlys

Péle technologique de
Kerlys
Montgérald

Lotissement Dilion
Stade

CITE SCOLAIRE MARIN

CITE SCOLAIRE

QUARTIER THORAILLE

ROUTE DE LA JETEE

SITE CHARPENTIER - BP
55

54 Chemin des
Chataigners

Avenue Frantz FANON

Quartier Cité laCroix

5 rue Saint-Christophe -
Bat D1

Bat D1

1 avenue Louis
Domergue

1 rue Georges Eucharis

Riviére ['or

Batiment du Foyer socio-
educatifdesF

BP 607

BP 1067

87250

97214

97215

97240

87230

97232

57224

97231

97261

97200

97201

97200

97212

LE MARIN

LE LORRAIN

RIVIERE SALEE

LE FRANCOIS

STE MARIE

LE LAMENTIN

DUCOS

LE ROBERT

FORT-DE-FRANCE

FORT-DE-FRANCE

FORT-DE-FRANCE

FORT-DE-FRANCE

SAINT-OSEPH



0596754025

0596507931

0B09361212

05 96 55 28 00

0556713222

0596 7816 61

0556 63 12 88

0556570011

05967490893

059652 88 20

05586 65 74 63

05967258 84

0596 754050

0596511267

0586 61 4107

05586718500

_x000D_ Interne

sas.aksis@aksis.fr

jocelyne_ elisabeth@akto.fr

herve.silbande@apec.fr

ry.dantin@martinique.cci.fr

cmm972@cma-martinique.com

CE.9720446C@AC-MARTINIQUE.FR

9720047u@ac-martinique.fr

9720598t@ac-martinique.fr

9720489z @ac-martinique.fr

9720426f@ac-martinique.fr

CE.9720430K@AC-MARTINIQUE.FR
CE.9720515C@AC-MARTINIQUE.FR

CE.8720501M@AC-MARTINIQUE.FR

CE.9720091S@AC-MARTINIQUE.FR

CE.9720424D@AC-MARTINIQUE.FR

CE.9720429)@AC-MARTINIQUE.FR
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AKSIS

AKTO

ASSOCIATION POUR
L'EMPLOI DES CADRES

CHAMBRE DE COMMERCE
ET D'INDUSTRIE

CHAMBRE DE METIERS ET
DE L'ARTISANAT

COLLEGE LOUIS DELGRES

DIRECTION DES SERVICES
DEPARTEMENTAUX DE L
EDUCATION NATIONALE DE
LA MARTINIQUE

DIRECTION DES SERVICES
DEPARTEMENTAUX DE L
EDUCATION NATIONALE DE
LA MARTINIQUE

DIRECTION DES SERVICES
DEPARTEMENTAUX DE L
EDUCATION NATIONALE DE
LA MARTINIQUE
DIRECTION DES SERVICES
DEPARTEMENTAUX DE L
EDUCATION NATIONALE DE
LA MARTINIQUE

LYCEE PROFESSIONNEL LA
TRINITE

LP ANDRE ALIKER

LYCEE PROFESSIONNEL
CHATEAUBOEUF

LP LEOPOLD BISSOL

LYCEE PROFESSIONNEL
LUMINA SOPHIE

LYCEE PROFESSIONNEL

MARIUS CULTIER (EX
DILLON)

Code UAI

9720047U

97205987

97204897

9720426F

Niveau de la composante

PRINCIPALE

PRINCIPALE

PRINCIPALE

PRINCIPALE

PRINCIPALE

SECONDAIRE

PRINCIPALE

PRINCIPALE

PRINCIPALE

PRINCIPALE

SECONDAIRE

SECONDAIRE

SECONDAIRE

SECONDAIRE

SECONDAIRE

SECONDAIRE

Catégorie légale

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

Nom de la composante au format

AKSIS

AKTO MARTINIQUE

APEC
CHAMBRE DE COMMERCE
ET D'INDUSTRIE

CHAMBRE DE METIERS ET
DE L'ARTISANAT

COLLEGE LOUIS DELGRES

ClO DE FORT-DE-FRANCE

CENTRE D'INFORMATION ET
D'ORIENTATION

CiO DU MARIN

ClIO D’ETAT NORD
ATLANTIQUE

LYCEE PROFESSIONNEL LA
TRINITE

LP ANDRE ALIKER

LYCEE PROFESSIONNEL
CHATEAUBOEUF

LP LEOPOLD BISSOL

LYCEE PROFESSIONNEL
LUMINA SOPHIE

LP MARIUS CULTIER (EX
DILLON)

Service destinataire

)

Précision géographique éventuelle
(tour, immeuble, résidence, ..

Immeuble Vétiver

1 Domaine de Montgérald

Centre d'affaires
Bebooster

50 rue Ernest Deproge

2 rue du Temple - Morne
Tartenson

POLE TECHNOLOGIQUE
KERLYS BAT D2 RDC

n° et libellé de la voie

Zl Les Mangles Acajou

route de Chateauboeuf

rue des arts et métiers
Imm Equinox12

BP 478

BP 1194

RUE ABBE GREGOIRE

5 RUE SAINT
CHRISTOPHE

20 RUE MARTIN LUTHER
KING

Immeuble DEMAR
Quartier la AGNES

ZA BELLE ETOILE

CITE SCOLAIRE FRANTZ
FANON

34 BOULEVARD AMILCAR
CABRAL

ZAC DE CHATEAUBOEUF
QUARTIER PETIT MANOIR

10 RUE MON IDEAL

CITE DILLON

Mentions spéciales de distribution et

commune d'implantation de
I'entreprise (si différente du bureau

distributeur)

97232

97200

97200

57241

97200

97250

97200

897232

97290

97230

97220

97200

97255

97286

97233

97200

NIVEAU DE DIPLOME
INTITULE DE FORMATION

CODE RNCP 2023
TITRE DU DIPLOME

LE LAMENTIN
FORT-DE-FRANCE

FORT-DE-FRANCE
FORT-DEFRANCE
FORT-DE-FRANCE

ST PIERRE

FORT DE FRANCE

LE LAMENTIN

MARIN

SAINTE-MARIE

LA TRINITE
FORT DE FRANCE

FORT DE FRANCE
LE LAMENTIN

SCHOELCHER

FORT DE FRANCE

e

date debut validite

date fin_validite




0596 74 91 57

0596534223

0556 68 2509

0556 54 32 26

0596781605

05565892 83

0596382780

06 96 3474 00

0596 725797

0556425601

05 96 38 29 42

0596504301

0556503139

x000D

Interne

CE.5720468B@AC-MARTINIQUE.FR
CE.9720726G@AC-MARTINIQUE.FR
CE.9720725F@AC-MARTINIQUE.FR
CE.9720771F@AC-MARTINIQUE.FR

CE.9720692V@AC-MARTINIQUE.FR

dg@milcem.com

siege@milsud.fr

patricia.langeron2.milnord@orange.
fr

dromartinique@onisep.fr

stephane_bailly@pole-emploi.fr

Janick.fonsat@transitionspro-
martinique.fr

informations@capemploi972.com

direction@urass-ifmes.com

LYCEE PROFESSIONNEL
RAYMOND NERIS

LYCEE POLYVALENT JOSEPH
PERNOCK

LYCEE POLYVALENT JOSEPH
ZOBEL

LA JETEE

LPO NORD ATLANTIQUE

MISSION LOCALE DU
CENTRE DE LA MARTINIQUE

MISSION LOCALE ESPACE
SUD MARTINIQUE
MISSION LOCALE NORD
MARTINIQUE

OFFICE NATIONAL D
INFORMATION SUR LES
ENSEIGNEMENTS ET LES
PROFESSIONS

FRANCE TRAVAIL DIRECTION
REGIONALE MARTINIQUE
(EX-POLE EMPLOI)

TRANSITIONS PRO
MARTINIQUE

URASS CAP EMPLOI

URASS IFMES FORMATION
INITIALE

SECONDAIRE

SECONDAIRE

SECONDAIRE

SECONDAIRE

SECONDAIRE

PRINCIPALE

PRINCIPALE

PRINCIPALE

PRINCIPALE

PRINCIPALE

PRINCIPALE

PRINCIPALE

PRINCIPALE

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

LYCEE PROFESSIONNEL
RAYMOND NERIS

LYCEE POLYVALENT JOSEPH
PERNOCK

LYCEE POLYVALENT JOSEPH
ZOBEL

LA JETEE
LPO NORD ATLANTIQUE

MISSION LOCALE DU
CENTRE

MISSION LOCALE ESPACE
SUD MARTINIQUE

MISSION LOCALE DU NORD

DELEGATION REGIONALE
MARTINIQUE ONISEP

FRANCE TRAVAIL DIRECTION
REGIONALE MARTINIQUE
(EX-POLE EMPLOI)

TRANSITIONS PRO
MARTINIQUE

CAP EMPLOI MARTINIQUE

URASS IFMES

DIRECTION
REGIONALE
ONISEP

Lotissemznt les Horizons-
Aczjou

Impasse de la Mutualité

Pdle technologique de
Kerlys

Pole technologigue de
Kerlys

Montgeérald

Lotissement Dillon Stade

CITE SCOLAIRE MARIN
CITE SCOLAIRE
QUARTIER THORAILLE

ROUTE DE LA JETEE

SITE CHARPENTIER - BP
55

54 Chemin das
Chataigners

31, rue du Général-de-
Gaulle

Quartier Cité laCroix

5 rue Saint-Christophe -
Bat D1

Bat D1

1 avenue Louis
Domergue

1 rue Georges Eucharis

Riviere l'or

BP 607

BP 1067

97250

97214

987215

97240

§7230

97232

97215

97231

97261

97200

97201

97200

97212

LE MARIN

LE LORRAIN

RIVIERE SALEE

LE FRANCOIS

STE MARIE

LE LAMENTIN

RIVIERE-SALEE

LE ROBERT

FORT-DE-FRANCE

FORT-DE-FRANCE

FORT-DE-FRANCE

FORT-DE-FRANCE

SAINT-JOSEPH




